

ZMLUVA O DIELO

uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. (Obchodný zákonník) v znení neskorších predpisov
a podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov

čl. I. Zmluvné strany

Objednávateľ:	Obec Dedinka
Sídlo:	Dedinka č. 97, 941 50 Dedinka
Zastúpený:	Ing. Eva Poláková - starostka obce
Bankové spojenie:	111 31 4 5
číslo účtu:	18 22 0000 0000 0017 9211 9999
IČO:	00308854
DIČ:	2021059337
č. tel.:	035 / 651 81 11
E-mail:	dedinka@dedinka.sk

(ďalej len: „Objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ:	SPORT NITRA s.r.o.
Názov:	Pražská 2, 949 11 Nitra
Sídlo:	Ing. Roman Moravčík – konateľ spoločnosti
Zastúpený:	Ing. Roman Moravčík
Oprávnený na rokovanie:	ČSOB, a.s.
Bankové spojenie:	SK89 7500 0000 0040 1193 3576
číslo účtu:	36782041
IČO:	2022379590
DIČ:	037 / 655 96 11
Tel.:	E-mail: sportnitra@sportnitra.sk
E-mail:	

(ďalej len: „Zhotoviteľ“)

spoločne ako „Zmluvné strany“

čl. II.

Predmet zmluvy

Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa zhotoviť dielo:

Multifunkčné ihrisko v obci Dedinka - Stavebné práce

(ďalej len „predmet zmluvy“ alebo „dielo“), a to v rozsahu cenovej ponuky a položkovitého výkazu výmer, čo tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy a za podmienok podľa projektovej dokumentácie, (ďalej v texte označovaná aj len ako „projektová dokumentácia“ alebo „projekt“).

1. Zhotoviteľ je povinný vykonať predmet zmluvy uvedený v článku II. tejto zmluvy (t. z.: „dielo“) odborne, kvalitne a za podmienok uvedených v tejto zmluve.
2. Zhotoviteľ je povinný vykonať predmet zmluvy v súlade s jeho ponukou, ktorú predložil objednávateľovi.

čl. III.

Miesto a termín plnenia

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že zhotoví a dodá predmet zmluvy uvedený v čl. II tejto zmluvy v nasledovných termínoch:

Začatie prác: do 5 pracovných dní od protokolárneho prevzatia staveniska

Ukončenie prác: do 6 mesiacov od prevzatia staveniska - max. do 31.05.2025

2. Ak zhotoviteľ pripraví dielo alebo jeho dohodnutú časť na odovzdanie pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávateľ toto dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne, pokiaľ bude dielo zhotovené riadne, v súlade s platnými technickými normami a touto zmluvou.
3. V prípade, ak sa v priebehu plnenia tejto zmluvy vyskytne potreba uskutočniť práce, ktoré nie sú zahrnuté v tejto zmluve, je zhotoviteľ povinný ihneď o tejto skutočnosti informovať objednávateľa. Následne objednávateľ začne rokovanie o riešení vzniknutej situácie so zhotoviteľom. Všetky prípadné navyše práce musia byť pred ich vykonaním vopred odsúhlasené a vopred upravené písomným dodatkom k tejto zmluve, príp. novou zmluvou. V prípade porušenia tohto ustanovenia má objednávateľ právo odstúpiť od tejto zmluvy a zároveň má nárok na zmluvnú pokutu vo výške 5% z ceny diela uvedenej v čl. IV tejto zmluvy. Vyššie uvedenou zmluvnou pokutou nie je dotknutý nárok objednávateľa na náhradu škody, ktorá mu vznikla v dôsledku porušenia tejto povinnosti v plnej výške a to aj v prípade, ak vzniknutá škoda prevyšuje výšku zmluvnej pokuty.
4. V prípade vzniku zhotoviteľom nezavinенých prekážok „vyššej moci“ znemožňujúcich riadne plnenie diela sa aplikujú ustanovenia čl. XII. tejto zmluvy. Toto ustanovenie platí aj v prípade, ak je objednávateľ v omeškaní s poskytnutím dohodnutého spolupôsobenia. O týchto skutočnostiach sa uvedie riadne podpísaný záznam s odôvodnením, v opačnom prípade nie sú dôvodom pre postup podľa prvej vety.
5. Objednávateľ sa zaväzuje, že riadne dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.
6. Zmluvné strany sa dohodli, že miestom uskutočnenia realizácie kompletného predmetu Zmluvy je: Obec Dedinka, k.ú. Dedinka, parcela registra C č.1734, parcela registra E č.266/2, 267/1, 267/2, okres Nové Zámky, Nitriansky samosprávny kraj
Subdodávateľia:

Názov, sídlo subdodávateľa a osoba oprávnená konať v mene subdodávateľa:	% z celkovej zákazky	Popis stavebných prác
XXX	XXX	XXX
XXX	XXX	XXX
XXX	XXX	XXX

čl. IV.

Cena predmetu zmluvy

1. Cena za predmet zmluvy uvedený v článku II. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a v súlade s ponukou zhotoviteľa ako pevná zmluvná cena diela, jednostranne nemenná a predstavuje:

Cena bez DPH: 90.900,00 EUR

Výška DPH : 18.180,00 EUR

Cena vrátane DPH: 109.080,00 EUR (Cena celkom)

Slovom: stodevät' tisícosemdesiat EUR, nula centov

2. V cene uvedenej v ods. 1 tohto článku sú zahrnuté všetky náklady súvisiace so zhotovením predmetu zmluvy, t.j. tovary, služby, práce, doklady, dokumenty a pod. súvisiace s naplnením predmetu tejto zmluvy. Zhotoviteľ nie je oprávnený v súvislosti s plnením podľa tejto zmluvy požadovať od Objedávateľa žiadnu ďalšiu odplatu nad cenu uvedenú v ods. 1 tohto článku.

čl. V.

Platobné podmienky

1. Predmet zákazky bude financovaný z príspevku poskytnutého z finančných prostriedkov finančného príspevku a vlastných finančných prostriedkov.

2. Objednávateľ na plnenie tejto zmluvy neposkytne zhotoviteľovi preddavok ani zálohu. Úhrada za vykonanie diela v zmysle tejto zmluvy bude realizovaná formou bezhotovostného platobného styku. Minimálna lehota splatnosti faktúry sa stanovuje na 30 dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi.
3. Predloženie prvej faktúry môže byť po prestavaní 20% celkových nákladov zazmluvneného rozpočtu.
4. Predloženie druhej – záverečnej faktúry po ukončení diela (100%).
5. Zhotoviteľ je povinný doručiť objednávateľovi vystavenú faktúru spolu s povinnými prílohami, odsúhlasenými objednávateľom, do desiateho (10.) dňa kalendárneho mesiaca nasledujúceho po vykonaní prác.
6. Zhotoviteľ súhlasí, že dielo bude financované v súlade s platnou legislatívou, najmä zákonom o rozpočtových pravidlách verejnej správy a zákonom č. 431/2002 Z.z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov.
7. Podkladom pre vystavenie faktúry bude súpis skutočne vyhotovených prác potvrdený oprávneným zástupcom objednávateľa, prípadne stavebným dozorom objednávateľa. Splatosť faktúry je uvedená v ods. 2 tohto článku. Za deň úhrady sa považuje deň odpísania predmetnej sumy z účtu objednávateľa na účet zhotoviteľa.
8. Faktúra musí obsahovať všetky údaje, ktoré vyžaduje platná právna úprava Slovenskej republiky. Údaje na faktúre musia byť v súlade s údajmi uvedenými v uzatvorenej zmluve. V prípade, že faktúra nebude obsahovať predpísané náležitosti, objednávateľ je oprávnený vrátiť ju zhotoviteľovi na doplnenie. V takom prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť dňom doručenia opravenej faktúry objednávateľovi.

čl. VI.

Odobzdzanie a prevzatie diela

1. Zhotoviteľ vyzve objednávateľa najneskôr 4 pracovné dni pred dohodnutým termínom dokončenia diela k záverečnému prevzatiu.
2. Dielo sa bude považovať za riadne a úplne dodané až po ukončení celého plnenia tejto zmluvy, po dodaní všetkých dodávok a potrebných dokladov a uskutočnení všetkých prác a po odstránení všetkých prípadných väd a nedorobkov. Až do odstránenia všetkých prípadných zistených väd a nedorobkov však nie je dielo považované za riadne odobzdzané. O prevzatí diela spíšu strany zápis – preberací protokol, ktorý obsahuje najmä: zhodnotenie akostí vykonaných prác, prehlásenie zhotoviteľa, že dielo odobzdzáva a prehlásenie objednávateľa, že dielo preberá. Jedno vyhotovenie protokolu (v originálnom vyhotovení) je zhotoviteľ povinný odobzdzat objednávateľovi, v opačnom prípade sa dielo nepovažuje za riadne odobzdzané.
3. Pri odobzdzaní diela je zhotoviteľ povinný predložiť objednávateľovi všetky doklady potrebné ku stavebnému konaniu – kolaudačnému konaniu a uvedeniu diela do prevádzky a jeho užívaniu, ak takéto doklady vyplývajú z príslušných právnych predpisov. V prípade nedodania týchto dokladov však nie je dielo považované za riadne odobzdzané.

čl. VII.

Záručná doba a vady diela

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy bude mať počas záručnej doby vlastnosti dohodnuté v zmluve.
2. Záručná doba na predmet zmluvy je 60 mesiacov a začína plynúť odo dňa protokolárneho odobzdzania diela objednávateľovi.
3. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má predmet zmluvy v čase jeho odobzdzania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavili po odobzdzaní diela zodpovedá zhotoviteľ vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
4. V prípade, že počas záručnej doby sa zistí vada na zrealizovanom diele, objednávateľ písomne upozorní zhotoviteľa na tento jav. Zmluvné strany sa dohodli, že počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť zistené a reklamované vady.
5. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním väd predmetu diela v čo najkratšom, technicky možnom čase, najneskôr však do 30 pracovných dní od uplatnenia reklamácie objednávateľom.

6. Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť reklamované vady do 14 dní od začatia ich odstraňovania, ak nedôjde k písomnej dohode o inom termíne a ku ktorej sa zhotoví obojstranne potvrdený zápis.

čl. VIII.

Zmluvné pokuty a náhrada škody

1. Popri iných ustanoveniach tejto zmluvy, má objednávatel' právo na nasledovné zmluvné pokuty:
 - a. V prípade, že zhotoviteľ nedodá predmet zmluvy v dohodnutom termíne (t.z. nedodá dielo riadne a včas), objednávatel' má právo na zmluvnú pokutu vo výške 100,- € za každý, aj začatý deň omeškania.
 - b. V prípade, ak zhotoviteľ neprevezme stavenisko v lehote uvedenej v čl. III ods. 1 tejto zmluvy, má objednávatel' nárok na zmluvnú pokutu vo výške 100,- € za každý, aj začatý deň omeškania.
 - c. V prípade nedodržania lehoty uvedenej v čl. VII. bod 5 alebo 6 tejto zmluvy zhotoviteľom má objednávatel' nárok na zmluvnú pokutu vo výške 100,- € za každý, aj začatý deň omeškania.
 - d. Objednávatel' má právo na zmluvnú pokutu vo výške 200,- € za každé porušenie povinnosti ustanovenej v tejto zmluve, pokiaľ v zmluve nie je ustanovené inak.
- Zmluvná pokuta je splatná do 7 dní odo dňa doručenia výzvy na jej uhradenie Zhotoviteľovi.
2. Vyššie uvedenými zmluvnými pokutami nie je dotknutý nárok na náhradu škody, ktorá vznikla v dôsledku porušenia povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy v plnej výške a to aj v prípade, ak vzniknutá škoda prevyšuje výšku zmluvnej pokuty.
3. V prípade omeškania objednávatel'a s úhradou faktúry, zhotoviteľ má právo na úrok z omeškania vo výške 0,03 % z dlžnej sumy za každý, aj začatý deň omeškania.

čl. IX.

Spolupôsobenie objednávatel'a

V prípade, ak sa v priebehu prác vyskytne potreba ďalších podkladov alebo spolupráce, objednávatel' sa zaväzuje, že poskytne zhotoviteľovi primerané spolupôsobenie na základe písomnej výzvy zhotoviteľ'a, tak aby mohol byť dodržaný termín plnenia uvedený v čl. III tejto zmluvy.

čl. X.

Osobitné ustanovenia

1. Zhotoviteľ je povinný počas zhotovenia predmetu zmluvy udržiavať na mieste realizácie predmetu Zmluvy poriadok a čistotu. Zároveň je zhotoviteľ povinný dodržiavať právne predpisy Slovenskej republiky a záväzné predpisy EÚ, najmä predpisy týkajúce sa bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci, nelegálnej práce, a iné.
2. Objednávatel' má právo kedykoľvek počas zhotovovania diela kontrolovať (aj to aj spôsobom uvedeným v nasledujúcom odseku tohto článku), či je dielo zhotovované riadne, kvalitne a odborne. Zhotoviteľ je povinný poskytnúť objednávatel'ovi pri uplatňovaní tohto jeho práva všetku potrebnú súčinnosť. V prípade porušenia tejto povinnosti, má objednávatel' nárok na zmluvnú pokutu vo výške 300,- € za každé neposkytnutie súčinnosti alebo neumožnenie kontroly (a to aj za neumožnenie uplatnenie práva objednávatel'a uvedeného v nasledujúcom odseku tohto článku), a to aj opakované a zároveň má objednávatel' právo odstúpiť od tejto zmluvy. Vyššie uvedenou zmluvnou pokutou nie je dotknutý nárok na náhradu škody, ktorá vznikla v dôsledku porušenia povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy v plnej výške a to aj v prípade, ak vzniknutá škoda prevyšuje výšku zmluvnej pokuty.
3. Pri vedení stavebného denníka počas realizácie diela sa budú zmluvné strany riadiť ustanoveniami § 46d zákona č.50/1976 Zb. (Stavebný zákon) v platnom znení.
4. Do stavebného denníka môžu robiť záznamy len stavbyvedúci zhotoviteľ'a, prípadne jeho zástupca a stavebný dozor objednávatel'a, prípadne iný poverený zástupca objednávatel'a, resp. projektant stavby.
5. Zhotoviteľ je povinný viesť odo dňa prevzatia staveniska stavebný denník, do ktorého bude denne zaznamenávať všetky skutočnosti podstatné pre naplnenie tejto zmluvy – postup realizácie prác, kvalitu vykonávania prác, prípadné odchýlky od projektovej dokumentácie. Záznamy vedie stavbyvedúci, resp. jeho zástupca a priebežne ich bude potvrdzovať stavebný dozor objednávatel'a, prípadne iný poverený zástupca objednávatel'a, resp. projektant stavby.

6. V stavebnom denníku musia obe zmluvné strany reagovať na zápisy najneskôr do troch pracovných dní po dátume ich vyhotovenia. Ak zmluvná strana, ktorej bol zápis určený do troch pracovných dní na zápis nereaguje, považuje sa zápis za súhlasne potvrdený.
7. Zhotoviteľ je povinný priebežne pri realizácii diela zabezpečiť fotodokumentáciu v takom rozsahu, aby boli všetky práce dostatočne zdokumentované. Týka sa to hlavne takých prác, ktoré budú konštrukčne prekryté. Vyhotovenú fotodokumentáciu v elektronickej podobe predloží ku každej faktúre.

čl. XI.

Odstúpenie od zmluvy

1. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy v prípadoch špecifikovaných v iných ustanoveniach tejto zmluvy a v prípade podstatného porušenia tejto zmluvy zo strany zhotoviteľa. Zmluvné strany považujú za podstatné porušenie tejto zmluvy, najmä ak zhotoviteľ:
 - a) bude meškať s termínom plnenia podľa tejto zmluvy o viac ako 2 dni,
 - b) ak zhotoviteľ bude preukázateľne vykonávať práce vadné, t.j. v rozpore s podmienkami dohodnutými v tejto zmluve. Musí ísť o vady, na ktoré bol zhotoviteľ objednávateľom v priebehu zhotovenia diela písomne upozornený, a ktoré napriek tomuto upozorneniu neodstránil v primeranej lehote poskytnutej k tomuto účelu, pričom dodatočne poskytnutá lehota na nápravu bude 3 pracovné dni, pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú písomne na dlhšej lehote s tým, že o tieto dni sa nepredlžuje celkový termín na zhotovenie diela,
 - c) v rozpore s ustanovením tejto zmluvy zastavil práce na zhotovení diela,
 - d) bez predchádzajúceho súhlasu objednávateľa, prevedie všetky, alebo niektoré práva a záväzky vyplývajúce z tejto zmluvy na tretie osoby,
 - e) v prípade, ak zhotoviteľ neprevezme stavenisko v lehote uvedenej v čl. III ods. 1 tejto zmluvy,
 - f) v prípade porušenia iných povinností vyplývajúcich z ustanovení tejto zmluvy, ak napriek písomnému upozorneniu objednávateľa nedôjde k náprave ani v dodatočne poskytnutej lehote, pričom dodatočne poskytnutá lehota na nápravu bude 3 pracovné dni, pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú písomne na dlhšej lehote s tým, že o tieto dni sa nepredlžuje celkový termín na zhotovenie diela.
2. V prípade, ak je objednávateľ v omeškaní s úhradou faktúry o viac ako 30 dní po uplynutí lehoty jej splatnosti, alebo v prípade, ak napriek opakovanej písomnej výzve zhotoviteľa objednávateľ neposkytuje zhotoviteľovi súčinnosť, ktorá je nevyhnutná pre riadne plnenie tejto zmluvy, je zhotoviteľ oprávnený odstúpiť od zmluvy na základe písomného oznámenia doručeného objednávateľovi.

čl. XII.

Vyššia moc

1. Pre účely tejto zmluvy sa za vyššiu moc považujú skutočnosti od zmluvných strán nezávislé a zmluvnými stranami objektívne neovplyvniteľné, napr.: vojna, mobilizácia, povstanie, generálny štrajk, živelné pohromy a pod. (ďalej len „vis major“ alebo „vyššia moc“).
2. Pokiaľ skutočnosti vis major spôsobia objektívnu, dočasnú alebo trvalú nemožnosť plnenia jednotlivých zmluvných podmienok/povinností, je dotknutá/povinná strana povinná to písomne oznámiť oprávnenej strane. Lehoty uvedené v tejto zmluve alebo zákone sa na čas trvania skutočnosti označenej ako vis major dočasne pozastavujú; musí však byť o ich výskyte urobená zmienka v stavebnom denníku, s presným označením ich začiatku a charakteru. Po skončení trvania skutočnosti označenej ako vis major plynú pozastavené lehoty plynule ďalej s tým, že nadväzujú na časť lehôt už uplynulých pred ich pozastavením v dôsledku vis major. Počas trvania vis major alebo bezprostredne po jej skončení môže ktorákoľvek zo zmluvných strán navrhnúť z tohto dôvodu zmenu príslušných ustanovení zmluvy týkajúcich sa ceny diela a lehoty na vykonanie diela alebo navrhnúť dohodu o zrušení tejto zmluvy, ak vis major spôsobí následky takej povahy, že predmet tejto zmluvy bude objektívne nevykonateľný. Pokiaľ nedôjde k dohode zmluvných strán, môže ktorákoľvek zo zmluvných strán od tejto zmluvy odstúpiť.
3. V prípade výskytu takých nepriaznivých poveternostných podmienok znemožňujúcich riadne plnenie diela, príslušný termín sa predlžuje o počet dní, počas ktorých boli práce prerušené. O týchto

skutočnostiach sa uvedie riadne podpísaný záznam v stavebnom denníku s odôvodnením, inak nie sú dôvodom na predĺženie termínu zhotovenia diela.

čl. XIII.

Osobitné dojednanie

1. Zmluvné strany súhlasia, aby oprávnení zamestnanci poskytovateľa príspevku a ďalšie oprávnené osoby, v súlade s právnymi predpismi Slovenskej republiky vykonali voči zmluvným stranám kontrolu/audit dokumentácie a vecnú kontrolu skutočností súvisiacich s vykonaním obstarávania na predmet plnenia podľa tejto zmluvy, súvisiacich s realizáciou predmetu plnenia podľa tejto zmluvy a skutočností súvisiacich s poskytnutím príspevku na základe Zmluvy o poskytnutí príspevku uzavretej s poskytovateľom. Zmluvné strany sa zaväzujú kontrolu strpieť a poskytnúť týmto osobám nevyhnutnú súčinnosť.

čl. XIV.

Záverečné ustanovenia

1. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť nasledujúci deň po účinnosti zmluvy o poskytnutí finančného príspevku.
2. Túto zmluvu je možné meniť a dopĺňať len formou písomných dodatkov podpísaných oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán, ktoré budú tvoriť neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.
3. Táto zmluva je vyhotovená v 4 rovnopisoch, z ktorých každá zúčastnená strana dostane dva rovnopisy.
4. Vzťahy touto zmluvou neupravené sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka v platnom znení.
5. Všetka komunikácia objednávateľa a zhotoviteľa bude prebiehať v slovenskom jazyku (príp. českom jazyku) a pre prípad sporu bude rozhodné právo SR.
6. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je:

Príloha č. 1 – Návrh na plnenie kritéria – Cenová ponuka (Príloha č. 3 súťažných podkladov)
Príloha č. 2 – Nacenený výkaz výmer - zadanie (Príloha č. 2 súťažných podkladov)

V Dedinke, dňa 28.2.2024

V Nitre, dňa 28.2.2024

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

SPORT NITRA s.r.o.

Pražská 2, 949 11 Nitra (2)

IČO: 36 782 041 DIČ: 202379593

IČ DPH: SK202379593

Ing. Eva Poláková - starostka obce

Ing. Roman Moravčík - konateľ spoločnosti



Verejný obstarávateľ: Obec Dedinka, Dedinka č. 97, 941 50 Dedinka, IČO 00308854	Predmet zákazky: Multifunkčné ihrisko v obci Dedinka – stavebné práce
--	--

Návrh na plnenie kritéria – CENOVÁ PONUKA

Druh zákazky :	Stavebné práce
Názov predmetu zákazky :	Multifunkčné ihrisko v obci Dedinka
Kód výzvy:	„Výstavba, rekonštrukcia a modernizácia športovej infraštruktúry“ číslo: 2023/001

I. Názov, adresa a kontaktné miesto uchádzača

Obchodné meno: SPORT NITRA s.r.o.	IČO: 36782041
Poštová adresa vrátane PSČ: Pražská 2, 949 11 Nitra	
Bankové spojenie: ČSOB, a.s.	IBAN: SK89 7500 0000 0040 1193 3576
DIČ: 2022379590	IČ DPH: SK2022379590
Štatutárny zástupca/kontaktná osoba: Ing. Roman Moravčík	
E-mail: sportnitra@sportnitra.sk	Tel.: 037 / 655 96 11

II. Cenová ponuka uchádzača

Cena musí zahŕňať všetky náklady súvisiace s predmetom zákazky, to znamená všetky náklady na zabezpečenie stavebných prác.

Návrh uchádzača:

Vyplní uchádzač, ktorý je platcom DPH

Celková cena v EUR bez DPH za predmet zákazky:	90.900,00
DPH v EUR:	18.180,00
Celková cena v EUR s DPH za predmet zákazky:	109.080,00

Vyplní uchádzač, ktorý nie je platcom DPH

Celková cena v EUR	XXX
--------------------	-----

Som / nie som* platca DPH

V Nitre, dňa 28.2.2024

SPORT NITRA s.r.o.
Pražská 2, 949 11 Nitra
IČO: 36782041 DIČ: SK2022379590
IČ DPH: SK2022379590

Ing. Roman Moravčík, konateľ spoločnosti

*nehodiace sa prečiarkni

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 23-946
Stavba: Multifunkčné ihrisko v obci Dedinka

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Dedinka

Zhotoviteľ:
SPORT NITRA s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:
K2 ateliér s.r.o., Nitra

Poznámka:

KS:
Dátum: 15.2.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36782041
IČ DPH: SK2022379590

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			90 900,00
DPH základná znižená	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
	20,00%	90 900,00	18 180,00
	Cena s DPH v EUR		109 080,00

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

SPORT NITRA s.r.o.
Prážská 2, 949 01 Nitra ②
IČO: 36 782 041 DIČ: SK2022379590
IČ DPH: SK2022379590

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: 23.2.2024 Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 23-946

Stavba: Multifunkčné ihrisko v obci Dedinka

Miesto: _____ Dátum: 15.02.2024

Objednávateľ: Obec Dedinka

Zhotoviteľ: **SPORT NITRA s.r.o.**

Projektant:

Spracovateľ:

K2 ateliér s.r.o., Nitra

Kód	Popis	Cena bez DPH (EUR)	Cena s DPH (EUR)
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

90 900,00

109 080,00

SO 01 Multifunkčné ihrisko

72 041,45

86 449,74

SO 02 Vonkajšie osvetlenie ihriska

9 400,70

11 280,84

SO 03 Drenážny systém

9 457,85

11 349,42

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Multifunkčné ihrisko v obci Dedinka

Objekt:

SO 01 - Multifunkčné ihrisko

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Dedinka

KS:

Dátum:

15.02.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36782041

IČ DPH:

SK2022379590

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SPORT NITRA s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

K2 ateliér s.r.o., Nitra

Poznámka:

Cena bez DPH

72 041,45

DPH základná

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

znížená

0,00

20,00%

0,00

72 041,45

20,00%

14 408,29

Cena s DPH

v EUR

86 449,74

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Multifunkčné ihrisko v obci Dedinka

Objekt:

SO 01 - Multifunkčné ihrisko

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Dedinka

Zhotoviteľ:

SPORT NITRA s.r.o.

Dátum:

15.02.2024

Projektant:

Spracovateľ: K2 ateliér s.r.o., Nitra

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	72 041,45
HSV - Práce a dodávky HSV	72 041,45
1 - Zemné práce	8 139,15
2 - Zakladanie	1 128,81
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	686,00
5 - Komunikácie	58 904,30
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 399,17
99 - Presun hmôt HSV	1 784,02

ROZPOČET

Stavba:

Multifunkčné ihrisko v obci Dedinka

Objekt:

SO 01 - Multifunkčné ihrisko

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Dedinka

Zhotoviteľ:

SPORT NITRA s.r.o.

Dátum:

15.02.2024

Projektant:

Spracovateľ: K2 ateliér s.r.o., Nitra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

72 041,45

D HSV

Práce a dodávky HSV

72 041,45

D 1

Zemné práce

8 139,15

1	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	201,702	5,00	1 008,51
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	201,702	1,00	201,70
3	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	5,488	22,80	125,13
4	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	5,488	1,45	7,96
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	211,190	3,30	696,93
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	211,190	0,45	95,04
7	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	211,190	2,45	517,42
8	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	211,190	2,50	527,98
9	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	380,142	10,20	3 877,45
10	K	180405111.S	Založenie trávnik s doplnením ornice výsevom semena v rovine alebo vo svahu do 1:5	m2	102,000	1,05	107,10
11	M	005720001300.S	Osivá tráv - trávové semeno	kg	3,152	9,20	29,00
12	M	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	27,540	23,20	638,93
13	K	181301102.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	102,000	0,85	86,70
14	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	102,000	1,55	158,10
15	K	183403114.S	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	102,000	0,05	5,10
16	K	183403152.S	Obrobenie pôdy bránením v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	102,000	0,25	25,50
17	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	102,000	0,25	25,50
18	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	102,000	0,05	5,10

D 2

Zakladanie

1 128,81

19	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	611,218	0,50	305,61
20	K	275313612.S	Betón základových pátiiek, prostý tr. C 20/25	m3	5,488	150,00	823,20

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

686,00

21	K	311101211.S	Vytvorenie prestupov v pátkách z betónu a železobetónu vložkami s vonkajšou prierezovou plochou do 0,02 m2	m	22,200	5,00	111,00
22	M	286110002400.S	Rúra PVC hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,7 mm, dl. 1 m, SN8 - plnostenná	ks	14,000	19,00	266,00
23	K	311101212.S	Vytvorenie prestupov v pátkách z betónu a železobetónu vložkami s vonkajšou prierezovou plochou nad 0,02-0,05 m2	m	10,000	5,00	50,00
24	M	286110010100.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 200x5,9 mm, dl. 1 m, SN8 - nepenená (viacvrstvová)	ks	4,000	22,15	88,60
25	M	286110012600.S	Rúra kanalizačná PVC-U hrdlová hladká D 315x7,7 mm, dl. 1 m	ks	4,000	42,60	170,40

D 5

Komunikácie

58 904,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	564211111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	602,000	4,95	2 979,90
27	K	564720111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 80 mm	m2	602,000	5,30	3 190,60
28	K	564761111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	602,000	8,50	5 117,00
29	K	589100006.S	Položenie umelej trávy na viacúčelové povrchy	m2	602,000	5,90	3 551,80
30	M	284170005200.S	Umelá tráva viacúčelová, výška vlasu 20 mm ± 2 mm vlákno polyetylénové, monofilamentné, minimálna hustota vpichov 22.000/m2 minimálna hmotnosť trávnik 2.150 g/m2, Dtex: min 6600, výplň kremičitý piesok sušený – min. 18 kg/m	m2	602,000	25,00	15 050,00
31	K	589116115.S	Mantinelový systém, v. mantinelu 1,250 m, vodovzd. preglejka hr. 15 mm, oceľ. pozink. stĺpiky v. 3,250 m, sieť v. 2,0 m, oká 45x45 mm po celom obvode ihriska, bránička, futbalové bránky hliníkové 4000x2000 mm 2 ks vstavané do mantinelov, dodávka a montáž	m	102,000	225,00	22 950,00
32	K	589116116.S	Vyznačenie čiar na športových povrchoch, minifutbal, volejbal, nohejbal, tenis, streetbal	m	330,000	5,50	1 815,00
33	K	589116117.S	Vybavenie ihriska volejbal, nohejbal, tenis - oceľové pozinkované stĺpiky, záklopky, púzdra, siete, páska, ťažítka	ks	1,000	1 250,00	1 250,00
34	K	589116144.S	Vybavenie ihriska basketbal, streetbal, basketbalová konštrukcia jednotlípiková pozinkovaná do vonkajšieho prostredia, basketbalová doska epoxidová, obruč, sieťka	ks	2,000	1 500,00	3 000,00
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							1 399,17
35	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	106,600	7,20	767,52
36	M	592170001800.S	Obrubník parkový, 1xšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	110,000	2,05	225,50
37	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	3,198	127,00	406,15
D 99 Presun hmôt HSV							1 784,02
38	K	998222012.S	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	509,721	3,50	1 784,02

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Multifunkčné ihrisko v obci Dedinka

Objekt:

SO 02 - Vonkajšie osvetlenie ihriska

JKSO:

15112023

Miesto:

KS:

Dátum:

15.02.2024

Objednávateľ:

Obec Dedinka

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SPORT NITRA s.r.o.

IČO:

36782041

IČ DPH:

SK2022379590

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

K2 ateliér s.r.o., Nitra

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 400,70

DPH základná
znížená

Základ dane

0,00

9 400,70

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

1 880,14

Cena s DPH

v EUR

11 280,84

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Multifunkčné ihrisko v obci Dedinka

Objekt:

SO 02 - Vonkajšie osvetlenie ihriska

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Dedinka

Zhotoviteľ:

SPORT NITRA s.r.o.

Dátum:

15.02.2024

Projektant:

Spracovateľ: K2 ateliér s.r.o., Nitra

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

M - Práce a dodávky M	9 400,70
21-M - Elektromontáže	9 400,70
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	6 273,45
	3 127,25

ROZPOČET

Stavba: Multifunkčné ihrisko v obci Dedinka

Objekt: SO 02 - Vonkajšie osvetlenie ihriska

Miesto:

Objednávateľ: Obec Dedinka
Zhotoviteľ: SPORT NITRA s.r.o.

Dátum: 15.02.2024

Projektant:
Spracovateľ: K2 ateliér s.r.o., Nitra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 400,70

D M Práce a dodávky M

9 400,70

D 21-M Elektromontáže

6 273,45

1	K	210204011	Osvetľovacia stĺžiar - oceľový pozink.do 6m vr.dopravy	ks	4,000	60,00	240,00
2	M	3160110700	Stĺžiar STK 76/60/3 k12 pozink.	ks	4,000	315,00	1 260,00
3	K	210204202	Elektrovýstroj stĺžiara 2 okruhy	ks	4,000	14,50	58,00
4	M	3459988	Poistková výzbroj TB2 2poist.	ks	4,000	32,50	130,00
5	K	210201044	Svetlomety vysoko výkonné LED 230 W, IP 65	ks	8,000	22,50	180,00
6	M	3480717540	Svetlomet LED 230W IP65 s ochr.mriežkou,symetrický	ks	8,000	220,50	1 764,00
7	K	210020652	Oceľová nosná konštrukcia pre prístroje a elektrické zariadenia hmotnosti do 10 kg	ks	8,000	25,00	200,00
8	M	1321032400	Držiak - a-typ na uchytenie reflektora na stĺp	ks	8,000	68,45	547,60
9	K	210191563	Osadenie skrine rozvádzača verejného osvetlenia bez murárskych prác a zapojenia vodičov RVO	ks	1,000	120,00	120,00
10	M	3570177500	Rozvádzač plastový Hasma, RVO /32A,3xvýv./s držiakom na stĺp	ks	1,000	325,00	325,00
11	K	210120601	Doplnenie ističa PL7-C20/3 do jestvuj.R	ks	1,000	20,00	20,00
12	M	3451035026	Istič 3pol. PL7-C20/3	ks	1,000	26,90	26,90
13	K	210800108	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	130,000	0,80	104,00
14	M	3410350086	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	130,000	1,20	156,00
15	K	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	60,000	0,80	48,00
16	M	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	60,000	0,70	42,00
17	K	210812060	Kábel medený silový uložený voľne NYY 0,6/1 kV 5x4	m	35,000	1,00	35,00
18	M	3410350264	CYKY 5x4 Kábel pre pevné uloženie, medený VDE	m	35,000	3,24	113,40
19	K	210100101	Ukončenie Cu a Al drôtov a lán včítane zapojenie, jedna žila, vodič s prierezom do 16 mm2	ks	16,000	1,20	19,20
20	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10mm	ks	120,000	2,25	270,00
21	M	3544224150	Uzemňovacia vodič oceľový žiarovo zinkovaný označenie Ø 10	kg	75,000	3,35	251,25
22	K	210220245	Svorka FeZn prípojovacia SP,SR	ks	9,000	2,80	25,20
23	M	3544219850	Svorka prípojovacia oceľová žiarovo zinkovaná označenie SP 1,	ks	5,000	1,00	5,00
24	M	3544219851	Svorka prípojovacia oceľová žiarovo zinkovaná označenie SS	ks	4,000	0,80	3,20
25	M	9990000003	Podružný materiál	%	2,000	46,40	92,80
26	K	2199011	PPV	%	3,000	22,30	66,90
27	K	2199021	Revízná správa	ks	1,000	120,00	120,00
28	K	2199023	Sekanie drážky,prierazy	kpl	1,000	50,00	50,00

D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach

3 127,25

29	K	460070554	Jama pre stĺžiar VO päťkový na základovom ráme v zemine triedy 4	ks	4,000	30,00	120,00
30	K	460080061	Zhotovenie betón.základu-púzdra pre stĺp VO	ks	4,000	70,00	280,00
31	K	460200164	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	m	105,000	8,00	840,00
32	K	460200284	Hĺbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 100 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	m	5,000	9,50	47,50
33	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy	m	120,000	0,30	36,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	K	460420372	Zriad. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm,zákryt doskami KPL na šírku 35 cm	m	105,000	3,80	399,00
35	K	460510021	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z PVC rúr svetlosti do 63 mm cm bez zemných prác	m	5,000	5,00	25,00
36	K	460560164	Zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhuťn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	105,000	2,50	262,50
37	K	460560284	Zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhuťn. zeminy, 50 cm širokej, 100 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	5,000	3,00	15,00
38	M	5893232300	Betón, púzdro vr. trubky pre stĺp VO 5m	ks	4,000	20,00	80,00
39	M	2861100200	PVC trubka kopoflex 63mm	m	5,000	1,35	6,75
40	M	5833110300	Kamenivo ťažené drobné 0-1 mm	t	12,000	70,00	840,00
41	M	5961001200	Krycia doska KPL 25	ks	105,000	1,50	157,50
42	M	2830002000	Fólia červená v m	m	120,000	0,15	18,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Multifunkčné ihrisko v obci Dedinka

Objekt:

SO 03 - Drenážny systém

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

15.02.2024

Objednávateľ:

Obec Dedinka

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SPORT NITRA s.r.o.

IČO:

36782041

IČ DPH:

SK2022379590

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

K2 ateliér s.r.o., Nitra

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 457,85

DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znížená	0,00	20,00%	0,00
	9 457,85	20,00%	1 891,57

Cena s DPH

v EUR

11 349,42

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Multifunkčné ihrisko v obci Dedinka

Objekt:

SO 03 - Drenážny systém

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Dedinka

Zhotoviteľ:

SPORT NITRA s.r.o.

Dátum:

15.02.2024

Projektant:

Spracovateľ:

K2 ateliér s.r.o., Nitra

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	9 457,85
HSV - Práce a dodávky HSV	9 457,85
1 - Zemné práce	3 156,38
2 - Zakladanie	3 350,82
8 - Rúrové vedenie	907,25
99 - Presun hmôt HSV	2 043,40

ROZPOČET

Stavba:

Multifunkčné ihrisko v obci Dedinka

Objekt:

SO 03 - Drenážny systém

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Dedinka

Zhotoviteľ:

SPORT NITRA s.r.o.

Dátum:

15.02.2024

Projektant:

Spracovateľ: K2 ateliér s.r.o., Nitra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 457,85

D HSV

Práce a dodávky HSV

9 457,85

D 1

Zemné práce

3 156,38

1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m3	m3	7,235	12,50	90,44
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jam a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	11,304	1,00	11,30
3	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m3	m3	46,080	24,00	1 105,92
4	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hĺbke 3	m3	46,080	3,50	161,28
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	57,315	3,30	189,14
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	57,315	0,45	25,79
7	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	57,315	2,45	140,42
8	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	57,315	2,50	143,29
9	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	103,167	10,20	1 052,30
10	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	12,684	3,50	44,39
11	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	1,890	10,50	19,85
12	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobná frakcia 0-4 mm	t	3,600	11,60	41,76
13	K	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	3,000	22,50	67,50
14	M	583310000640.S	Kamenivo ťažené hrubá frakcia 0-32 mm	t	6,000	10,50	63,00

D 2

Zakladanie

3 350,82

15	K	211521111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 16-32	m3	0,500	28,50	14,25
16	K	211561111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 32-63 mm	m3	35,280	28,50	1 005,48
17	K	211971121.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	302,400	1,05	317,52
18	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	308,448	1,45	447,25
19	K	212752161.S	Montáž trativodu so štrkovým lôžkom z flexodrenážnych rúr PVC/PE, DN 80	m	201,600	3,80	766,08
20	M	286110014900.S	Flexibilná drenážna PVC-U rúra DN 80, perforovaná	m	201,600	1,15	231,84
21	M	286510007414.S	T-kus PVC-U pre flexibilné drenážne rúry DN 80	ks	14,000	4,60	64,40
22	K	212756105.S	Trativody z flexodrenážnych rúr, DN 80	m	201,600	2,50	504,00

D 8

Rúrové vedenie

907,25

23	K	871315506.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké viacvrstvové SN 4 DN 150	m	27,000	6,90	186,30
24	K	894401111.S	Osadenie betónového diela pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	4,000	19,00	76,00
25	M	592240012800.S	Betónový vyrovnávací prstienec TBS 13-100, DN 1000, výška 1000 mm, hr. steny 90 mm	ks	3,000	18,45	55,35
26	M	592240012900.S	Betónový kónus TBS 1-57, DN 576, výška 1000/600 mm, hr. steny 90 mm	ks	1,000	48,75	48,75
27	K	894431111.S	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 315/160 (DN šachty/DN potr. vedenia), hl. 850 do 1200 mm	ks	2,000	25,00	50,00
28	M	286610000900.S	Priebežné dno DN 315, vtok/výtok DN 160 (PVC hladká rúra), pre PP revízne šachty	ks	2,000	27,40	54,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	M	286610026600.S	Prdlženie vlnovcové DN 315 PP, dĺžka 2 m, SN 2, pre PP rovlné šachty	ks	2,000	44,10	88,20
30	M	552410002000.S	Poklop liatinový s teleskopickou rúrou l=375 mm, DN 315, tr. zaťaženia B125	ks	2,000	98,75	197,50
31	K	899101111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. do 50 kg	ks	1,000	12,00	12,00
32	M	552410002200.S	Poklop liatinový B125 priemer 600 mm	ks	1,000	115,85	115,85
33	K	340291112.S	Dodatočné utesnenie montážnou polyuretánovou penou hr. priečky nad 100 mm	m	1,000	2,50	2,50
34	K	721170966.S	Oprava odpadového potrubia, prepojenie doterajšieho potrubia D 140 mm do vsakovacej šachty	ks	1,000	20,00	20,00
D 99 Presun hmôt HSV							2 043,40
35	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	113,522	18,00	2 043,40